FiN 2a giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti
VENETO

Staff 4x200 Stile L.

Treviso, Martedi 29/06/2010 ore 20:57
TL: - Cron: A - Base v.: 50
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

DE LONGHI ALICE
ANDREETTA VANESSA
BERGAMO GRETA
TORRESIN ANNA

CERCHIER CAMILLA BRUNA
DEI VECCHI GIULIA
BERGAMO CATERINA
BRONDOLIN FEDERICA

DE LORENZI GIULIA
BEGHELDO GIORGIA
TASCA ILARIA
PAGLIARO ELEONORA

LUCCHESE VERONICA

DA ROS SAMUELA

CAPRIOLI NICOLE

MATURI NICOLE MADDALENA

PANZIERA FRANCESCA
MORANDIN CLAUDIA
CIRIBOLLA ZAIRA
VETTORETTI MADDALENA

ZAMBONI LAURA
TERRIN ANNA
ARTUSO FRANCESCA
POLI ARIANNA

CATTAPAN ANITA
ANTONIOL KATIA
CATTAPAN ANNA
D'ARNESE CHIARA

PROCOPIO VALENTINA
ZANUTTO MARINA
COPETTA SILVIA
MAZZA ELENA

MARIOTTO SARA

RISULTATI

Serie

Anno
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1995
1995
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1997
1997
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1997
1997
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1994
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Foglion. 1
30/06/2010

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

Tempo

(02:13.26)

09:09.92

(02:14.16)

09:14.48

(02:21.93)

09:16.53

(02:14.30)

09:19.28

(02:20.83)

09:28.29

(02:21.37)

09:36.83

(02:11.63)

08:41.29

(02:19.65)

08:44.74

(02:10.31)

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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30/06/2010
VENETO RISULTATI
R BARCELLONA BEATRICE 1992 .
3 3 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:50.12
PANZIERA MARGHERITA 1995
GAVA GIORDANA 1993 (02:09.58)
o D'AGOSTIN MARTINA 1992 .
4 6 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 08:59.90
ZAMBON ERICA 1995
CASARIN IANIRE 1996 (02:11.40)
R RUSALEN MARTA 1996 .
5 7 BORTUZZO MICHELLE 1997 U.S.D. HYDROS 09:06.75
D'ACQUISTO BEATRICE 1996
BERTO GIORGIA 1997 (02:16.08)
o FABRETTO EMMA 1997 .
6 2 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. ARL 09:13.06
PARADISI FRANCESCA 1996
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